
Viti Sem LËNDA
Fondi i 

Orëve
O/Z L/U MËSIMDHËNËSI DITA PREJ DERI SALLA

L Sadik Maloku 10:00 12:15

U Diana Badalli 12:30 14:00

L 10:00 12:15

U 12:30 14:00

L 9:30 11:45

U 12:00 13:30

L Kushtrim Braha 10:00 12:15

U Donikë Ramaj 12:30 14:00

L 10:00 11:30

U 11:30 12:15

Viti Sem LËNDA
Fondi i 

Orëve
O/Z L/U MËSIMDHËNËSI DITA PREJ DERI SALLA

L

U

Fakulteti i Shkencave të Jetës dhe Mjedisit
Programi: Menaxhim në Agrobiznes (MSc)

Orari i ligjëratave dhe ushtrimeve për semestrin veror, viti akademik 2022-2023

517

517

517
International Business and 

Innovation 
3+2 O

I II

Menaxhim i qëndrueshëm i 

Fermës
3+2 O E martë

Marketing në Agrobiznes 3+2 O

*O (obligative) *Z (zgjedhore)

II IV Ekrem Gjokaj E martëO3Praktika profesionale 10:00 12:15

Isuf Lushi E mërkurë

*O (obligative) *Z (zgjedhore)

Menaxhimi i cilësisë në 

Agrobiznes
3+2 O Ilir Tomorri

E hënëE Drejta Financiare 2+1 Z Simeana Beshi

517

E premte 517

E enjte




